necessidades desta Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - SEEC, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência (187747442), no
Edital do Pregão Eletrônico nº 90073/2025 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC (187749940), das Propostas de Preço (187751041 - 189917971), no valor total de R$ 7.999.999,00
(sete milhões, novecentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais).​​

1.2. Objeto da contratação:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

VALOR DO
ITEM (12
MESES)

VALOR DO
ITEM (36
MESES)

VALOR TOTAL
(12 MESES)

VALOR TOTAL
(36 MESES)

1

SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS, Descrição:
Contratação de empresa especializada em

[...]

complexos de segurança cibernética, que demandam equipes qualificadas e com conhecimento técnico específico, o que não é comumente atendido pela estrutura
operacional de cooperativas.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 7.999.999,00 (sete milhões, novecentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais), conforme proposta da
CONTRATADA (187751041 - 189917971).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos